取引先様 各位

令和 4年 7月吉日

株式会社 Style Design

取締役社長 嶋田一也

 本社移転のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

この度弊社は、令和 4年 8月 1日をもちまして本社を移転することとなりました。

つきましては、下記の通り新住所をご案内させていただきます。

また、電話番号・FAX番号にも変更がございますので、併せてご案内させていただきます。

まずは略儀ながら書面をもちましてご挨拶申し上げます。

敬具

記

本社 新住所：茨城県土浦市西根西 1丁目 2番 17号

  新 TEL：029-828-8247

  新 FAX：029-828-8248

以上